Kontrole Tabii İşletme Birleşmesi” olarak değerlendirilmiş olup “Hakların Birleştirilmesi” yöntemiyle
muhasebeleştirilmiştir (Not 4). Hakların birleştirilmesi yöntemi uygulanırken, ortak kontrolün oluştuğu raporlama
döneminin başı itibarıyla birleşme gerçekleşmiş gibi finansal tablolar düzeltilmiş olup ortak kontrolün oluştuğu
raporlama döneminin başından itibaren karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. Bu birleşme neticesinde; 31 Aralık
2020 ve 1 Ocak 2020 tarihleri itibarıyla geçmiş dönem konsolide mali tablolarda, kar veya zarar ve diğer kapsamlı
gelir ve gider tablosunda ve konsolide nakit akış tablosunda yapılan düzeltmelerin etkisi aşağıdaki gibidir:

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

37

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

31 Aralık 2020:

VARLIKLAR
Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

Dönen Varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri 1.345.933 280.946 1.626.879

Kısa vadeli finansal yatırımlar 474.591 - 474.591

Ticari alacaklar 8.384 66.616 75.000

   -İlişkili taraflardan ticari alacaklar 8.384 13.137 21.521

   -İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar - 53.479 53.479

İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar - 861.978 861.978

Diğer alacaklar 798 57.550 58.348

 -İlişkili taraflardan diğer alacaklar - 173 173

 -İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 798 57.377 58.175

Stoklar - 43.205 43.205

Peşin ödenmiş giderler 1.206 26.434 27.640

Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar 7.032 47.970 55.002

Diğer dönen varlıklar 6 90.457 90.463

ARA TOPLAM 1.837.950 1.475.156 3.313.106

Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar 14.922 - 14.922

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 1.852.872 1.475.156 3.328.028

Duran Varlıklar

Uzun vadeli finansal yatırımlar 2.560.858 58.747 2.619.605

Ticari alacaklar - 12.264 12.264

   -İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar - 12.264 12.264

İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar - 6.513.592 6.513.592

Diğer alacaklar 770.961 (18.524) 752.437

   -İlişkili taraflardan diğer alacaklar 770.945 (28.342) 742.603

 -İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 16 9.818 9.834

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 3.597.845 (1.409.761) 2.188.084

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 58.000 1.075.028 1.133.028

Maddi duran varlıklar 4.679 353.344 358.023

Maddi olmayan duran varlıklar 846 105.027 105.873

   -Diğer maddi olmayan duran varlıklar 846 105.027 105.873

Kullanım hakkı varlıkları - 10.486 10.486

Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar - 25.726 25.726

   -Mal ve hizmet satışlarından doğan sözleşme varlıkları - 25.726 25.726

Peşin ödenmiş giderler 3.355 - 3.355

Ertelenmiş vergi varlığı 8.010 905.814 913.824

Diğer duran varlıklar 9 26.698 26.707

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 7.004.563 7.658.441 14.663.004

TOPLAM VARLIKLAR 8.857.435 9.133.597 17.991.032

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

38

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

31 Aralık 2020:

KAYNAKLAR

Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

Kısa Vadeli Yükümlülükler
Kısa vadeli borçlanmalar  - 333.958 333.958

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 2.001.813 836.714 2.838.527

Ticari borçlar 3.903 1.083.743 1.087.646

   -İlişkili taraflara ticari borçlar 1.398 893.773 895.171

   -İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 2.505 189.970 192.475

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 145 815 960

Diğer borçlar 13.358 34.700 48.058

   -İlişkili taraflara diğer borçlar 10.439 1.509 11.948

   -İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 2.919 33.191 36.110

Dönem karı vergi yükümlülüğü 13.441 5.400 18.841

Ertelenmiş gelirler  - 10.586 10.586

Kısa vadeli karşılıklar 38.227 3.075 41.302

-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa

vadeli karşılıklar 4.147 3.075 7.222

-Diğer kısa vadeli karşılıklar 34.080 - 34.080

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 51.870 80 51.950

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 2.122.757 2.309.071 4.431.828

Uzun Vadeli Yükümlülükler
Uzun vadeli borçlanmalar 308.634 5.468.463 5.777.097

Diğer borçlar 101.866 461.788 563.654

   -İlişkili taraflara diğer borçlar 101.864 453.021 554.885

   -İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 2 8.767 8.769

Türev araçlar - 266.190 266.190

Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler - 67.124 67.124

Uzun vadeli karşılıklar 2.361 3.758 6.119

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun

vadeli karşılıklar 2.361 3.758 6.119

- Diğer uzun vadeli karşılıklar - - -

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 110.675 124.429 235.104

TOPLAM UZUN VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER 523.536 6.391.752 6.915.288

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 2.646.293 8.700.823 11.347.116

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

39

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

31 Aralık 2020:

Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

31 Aralık 2020 31Aralık 2020 31 Aralık 2020

ÖZKAYNAKLAR 6.211.141 432.775 6.643.916

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 6.197.210 468.248 6.665.458

Ödenmiş sermaye 667.181 - 667.181

Sermaye düzeltme farkları (7.257) 7.257 -

Geri alınmış paylar (-) (569.966) - (569.966)

Paylara ilişkin iskontolar (72.955) 75.331 2.376

Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren

(704.281) (1.144.687) (1.848.968)   birleşmelerin etkisi

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş

diğer kapsamlı gelirler 2.348.752 163.748 2.512.500

  Yeniden değerleme ve ölçüm kazançları 2.348.752 163.748 2.512.500

   -Maddi duran varlık yeniden değerleme artışları  1.168.448 111.233 1.279.681

   -Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları (4.351) (879) (5.230)

   -Diğer yeniden değerleme ve ölçüm kazançları 1.184.655 53.394 1.238.049

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer

kapsamlı (giderler)/gelirler (75.916) 175.605 99.689

 -Yabancı para çevrim farkları 105.798 175.605 281.403

 -Riskten korunma kayıpları (181.714) - (181.714)

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 2.932.286 (120.217) 2.812.069

Geçmiş yıllar karları 1.741.027 1.205.185 2.946.212

Net dönem (zararı)/karı (61.661) 106.026 44.365

Kontrol gücü olmayan paylar 13.931 (35.473) (21.542)

TOPLAM KAYNAKLAR 8.857.434 9.133.598 17.991.032

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

40

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

1 Ocak 2020:

VARLIKLAR
Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020

Dönen Varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri 1.750.395 334.963 2.085.358

Kısa vadeli finansal yatırımlar 19.638 - 19.638

Ticari alacaklar 5.382 68.516 73.898

   -İlişkili taraflardan ticari alacaklar 5.382 19.393 24.775

   -İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar - 49.123 49.123

İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar - 422.851 422.851

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar - 76.912 76.912

   -Devam eden inşaat ve taahhüt işlerinden doğan sözleşme

varlıkları
- 76.912 76.912

Diğer alacaklar 288 90.862 91.150

 -İlişkili taraflardan diğer alacaklar - 105 105

 -İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 288 90.757 91.045

Stoklar - 71.028 71.028

Peşin ödenmiş giderler 1.259 156.910 158.169

Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar 322 18.573 18.895

Diğer dönen varlıklar 6 47.410 47.416

ARA TOPLAM 1.777.290 1.288.025 3.065.315

Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar 2.890 - 2.890

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 1.780.180 1.288.025 3.068.205

Duran Varlıklar

Uzun vadeli finansal yatırımlar 2.365.760 48.877 2.414.637

Ticari alacaklar - 14.673 14.673

   -İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar - 14.673 14.673

İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar - 4.361.126 4.361.126

Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar - 721.170 721.170

   -Devam eden inşaat ve taahhüt işlerinden doğan sözleşme

varlıkları
- 706.831 706.831

   - Mal ve hizmet satışlarından doğan sözleşme varlıkları - 14.339 14.339

Diğer alacaklar 552.023 (17.512) 534.511

   -İlişkili taraflardan diğer alacaklar 552.007 (26.138) 525.869

-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 16 8.626 8.642

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 2.645.114 (1.276.916) 1.368.198

Yatırım amaçlı gayrimenkuller - 875.196 875.196

Maddi duran varlıklar 69.050 41.307 110.357

Maddi olmayan duran varlıklar 584 97.351 97.935

   -Diğer maddi olmayan duran varlıklar 584 97.351 97.935

Kullanım Hakkı Varlıkları - 8.391 8.391

Ertelenmiş vergi varlığı 6.637 620.660 627.297

Diğer duran varlıklar 16 40.517 40.533

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 5.639.184 5.534.840 11.174.024

TOPLAM VARLIKLAR 7.419.364 6.822.865 14.242.229

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

41

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

1 Ocak 2020:

KAYNAKLAR
Önceden

raporlanan

AkfenAltyapı

 birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Kısa vadeli borçlanmalar  - 113.722 113.722

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 436.949 655.273 1.092.222

Ticari borçlar 2.998 1.257.802 1.260.800

   -İlişkili taraflara ticari borçlar 498 1.132.408 1.132.906

   -İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 2.500 125.394 127.894

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 280 841 1.121

Diğer borçlar 14.042 43.223 57.265

   -İlişkili taraflara diğer borçlar 9.772 345 10.117

   -İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 4.270 42.878 47.148

Dönem karı vergi yükümlülüğü 4.074 741 4.815

Ertelenmiş Gelirler  - 6.944 6.944

Kısa vadeli karşılıklar 13.124 3.548 16.672

-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli

karşılıklar
4.808 3.548 8.356

-Diğer kısa vadeli karşılıklar 8.316 - 8.316

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 9.163 - 9.163

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 480.630 2.082.094 2.562.724

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Uzun vadeli borçlanmalar 1.683.721 4.148.973 5.832.694

Diğer borçlar 117.479 321.532 439.011

   -İlişkili taraflara diğer borçlar 117.477 312.159 429.636

   -İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 2 9.373 9.375

Türev araçlar - 141.290 141.290

Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler - 41.327 41.327

Uzun vadeli karşılıklar 22.758 3.803 26.561

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli

karşılıklar
2.614 3.803 6.417

- Diğer uzun vadeli karşılıklar 20.144 - 20.144

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 43.539 113.594 157.133

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 1.867.497 4.770.519 6.638.016

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 2.348.127 6.852.613 9.200.740

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

42

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

1 Ocak 2020:

 Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

 birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020

ÖZKAYNAKLAR 5.071.237 (29.748) 5.041.489

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 5.057.341 8.795 5.066.136

Ödenmiş sermaye 667.181 - 667.181

Sermaye düzeltme farkları (7.257) 7.257 -

Geri alınmış paylar (-) (569.966) - (569.966)

Paylara ilişkin iskontolar (72.955) 75.331 2.376

Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren
(704.281) (1.144.687) (1.848.968)

birleşmelerin etkisi

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak

birikmiş diğer kapsamlı gelirler
753.493 47.441 800.934

  Yeniden değerleme ve ölçüm kazançları 753.493 47.441 800.934

   -Maddi duran varlık yeniden değerleme

(azalışları)/artışları
(4.307) 4.307 -

   -Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm

kayıpları
(3.294) (883) (4.177)

   -Diğer yeniden değerleme ve ölçüm kazançları 761.094 44.017 805.111

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş

diğer kapsamlı (giderler)/gelirler
80.694 175.604 256.298

 -Yabancı para çevrim farkları 80.694 175.604 256.298

 -Riskten korunma kayıpları - - -

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 2.912.107 (122.414) 2.789.693

Geçmiş yıllar karları 1.507.269 771.796 2.279.065

Net dönem karı 491.056 198.467 689.523

Kontrol gücü olmayan paylar 13.896 (38.543) (24.647)

TOPLAM KAYNAKLAR 7.419.364 6.822.865 14.242.229

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

43

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

31 Aralık 2020:

Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

FAALİYETLER

1 Ocak- 1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 6.633 1.176.898 1.183.531

Satışların maliyeti (-) - (1.037.416) (1.037.416)

BRÜT KAR 6.633 139.482 146.115

Genel yönetim giderleri (-) (39.583) (40.689) (80.272)

Pazarlama giderleri (-) - (3.980) (3.980)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 12.560 1.721.681 1.734.241

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (34.267) (16.597) (50.864)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların

(336.105)

(465.989) zararlarından paylar (129.884)

ESAS FAALİYET (ZARARI)/KARI (390.762) 1.670.013 1.279.251

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 212.227 983 213.210

Yatırım faaliyetlerden giderler (19.050) (4) (19.054)

FİNANSMAN (GİDERİ)/GELİRİ ÖNCESİ

FAALİYET (ZARARI)/KARI (197.585) 1.670.992 1.473.407

Finansman gelirleri 337.273 846.439 1.183.712

Finansman giderleri (132.952) (2.702.490) (2.835.442)

VERGİ ÖNCESİ KAR/(ZARAR) 6.736 (185.059) (178.323)

Vergi (gideri)/geliri (68.362) 294.155 225.793

Dönem vergi gideri (-) (24.900) (8.138) (33.038)

Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri (43.462) 302.293 258.831

FAALİYETLER DÖNEM (ZARARI)/KARI (61.626) 109.096 47.470

DÖNEM (ZARARI)/KARI (61.626) 109.096 47.470

Dönem (zararının)/karının dağılımı

Kontrol gücü olmayan paylar 35 3.070 3.105

Ana ortaklık payları (61.661) 106.026 44.365

Net dönem (zararı)/ karı (61.626) 109.096 47.470

Pay başına (kayıp)/kazanç

Faaliyetlerden pay başına (kayıp)/kazanç (tam TL) (0,09) 0,16 0,07

Sulandırılmış pay başına (kayıp)/kazanç (tam TL) (0,09) 0,16 0,07

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

44

31 Aralık 2020:

Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER) KISMI
1 Ocak- 1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

DÖNEM (ZARARI)/KARI (61.626) 109.096 47.470

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar 1.595.259 116.307 1.711.566

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm

(kayıpları)/kazançları
(1.057) 4 (1.053)

Maddi duran varlık yeniden değerleme artışları/(azalışları) 1.172.755 106.926 1.279.681

Diğer kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak

diğer kapsamlı gelir unsurları
423.561 9.377 432.938

Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacaklar (156.610) 1 (156.609)

Yabancı para çevirim farkları 25.104 1 25.105

Nakit akış riskinden korunmaya ilişkin diğer kapsamlı

gider
(181.714) - (181.714)

DİĞER KAPSAMLI GELİR 1.438.649 116.308 1.554.957

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 1.377.023 225.404 1.602.427

Toplam kapsamlı gelirin dağılımı

Kontrol gücü olmayan paylar 35 3.070 3.105

Ana ortaklık payları 1.376.988 222.334 1.599.322

Toplam kapsamlı gelir 1.377.023 225.404 1.602.427

31 Aralık 2020:

Önceden

raporlanan

Akfen Altyapı

birleşme etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

A. İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları 230.850 227.829 458.679

Dönem (zararı)/karı (61.626) 109.096 47.470

Dönem (zararı)/karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler 449.387 (29.558) 419.829

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler  (125.192) (358.118) (483.310)

Faaliyetlerden elde edilen/(kullanılan) nakit akışları 262.569 (278.580)  (16.011)

B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit

Akışları (317.156) (115.444) (432.600)

C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları (318.152) (90.124) (408.276)

Nakit ve nakit benzerlerindeki net (azalış)/artış (404.458) 22.261 (382.197)

Dönem başı nakit ve nakit benzerleri 1.750.404 252.079 2.002.483

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri 1.345.946 274.340 1.620.286

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

45

3.  İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

Bağlı Ortaklık Hisse Satışı

Şirket, 9 Şubat 2021 tarihinde, Bodrum' da 184 yataklı 5 Yıldızlı Tatil Köyü yatırımına sahip olan Masanda’nın

paylarının tamamının 235.000 TL' ye, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne 15 yıl süre ile kiralanmış, toplam

7.232 yataklı iki adet yurt yatırımına sahip olan Isparta Yurt’un paylarının tamamının 215.000 TL' ye Akfen

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye satmıştır. Satış tarihindeki finansal durum tablosu için söz konusu tarihe

en yakın olan ve bu tarihten satış tarihine kadar önemli bir değişikliğin gerçekleşmediği 31 Ocak 2021 tarihi baz

alınmıştır.

İlgili şirketlerin 31 Ocak 2021 tarihi itibarıyla finansal durum tabloları aşağıdaki gibidir:

Masanda

Turizm
Isparta Yurt

Toplam

Varlıklar
31 Ocak

2021

31 Ocak

  2021

31 Ocak

  2021

Dönen varlıklar 3.089 7.647 10.736

Nakit ve nakit benzerleri 27 3.460 3.487

Ticari alacaklar 3 42 45

- İlişkili taraflardan ticari alacaklar 3 - 3

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar - 42 42

Diğer alacaklar - 1.473 1.473

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar - 1.473 1.473

Peşin ödenmiş giderler 880 125 1.005

Diğer dönen varlıklar 2.179 2.547 4.726

Duran varlıklar 310.477 297.063 607.540

Diğer Alacaklar   10 - 10

- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar   10 - 10

Kullanım hakkı varlıkları (Not 12) 2.394 - 2.394

Yatırım amaçlı gayrimenkuller (Not 10) - 285.453 285.453

Maddi duran varlıklar (Not 13)  287.565 - 287.565

Diğer duran varlıklar 20.508 11.610 32.118

Toplam varlıklar 313.566 304.710 618.276

Kaynaklar

Kısa vadeli yükümlülükler 831 1.794 2.625

Kısa vadeli borçlanmalar (Not 5) 506 806 1.312

- Kiralama işlemlerinden borçlar (Not 5) 506 806 1.312

Ticari borçlar 315 92 407

- İlişkili taraflara ticari borçlar 71 57 128

- İlişkili taraflara olmayan ticari borçlar 244 35 279

Diğer borçlar 3 7 10

- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 3 7 10

Ertelenmiş gelirler - 887 887

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 7 2 9

Uzun vadeli yükümlülükler 5.278 42.845 48.123

Uzun vadeli borçlanmalar (Not 5) 2.507 3.096 5.603

- Kiralama işlemlerinden borçlar (Not 5) 2.507 3.096 5.603

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü (Not 30) 2.771 39.749 42.520

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 307.457 260.071 567.528

Ödenmiş sermaye 192.504 78.000 270.504

Hisse senedi ihraç primleri - 25.050 25.050

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 2 - 2

Geçmiş yıllar karları 115.452 156.601 272.053

Net dönem (zararı)/karı (501) 420 (81)

Toplam kaynaklar 313.566 304.710 618.276

Akfen Holding Anonim Şirketi

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablo dipnotları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (‘000 TL) olarak ifade edilmiştir.)

46

3. İŞLETME BİRLEŞMESİ SONUCU GEÇMİŞ YIL FİNANSAL TABLOLARIN YENİDEN

DÜZENLENMESİ VE İŞTİRAK/BAĞLI ORTAKLIK HİSSE SATIŞLARI (devamı)

Bağlı Ortaklık Hisse Satışı (devamı)

Isparta Yurt’un satış bedeli ile satış tarihindeki net varlık değeri arasındaki fark itibarıyla

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Grup finansallarında bağlı ortaklığın elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıp